
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/901/

Código da publicação: 901

Data da emissão do comprovante: 23/01/2026 17:39:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 990/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2025 10:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2025 10:50:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2025 10:50:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.468.071,76
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de Medicamentos, para atender aos pacientes de
Demandas Judiciais
Resumo:
Aquisição de Medicamentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2025 00:00:00RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS Baixar

09/12/2025 00:00:00CONTRARRAZÕES RECURSAIS - EMPRESA Special Med C... Baixar

05/12/2025 00:00:00Recurso da Empresa - Abbott. Baixar

17/11/2025 00:00:00Publicação Aviso - PNCP Baixar

17/11/2025 00:00:00Publicação Aviso - JC Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/901/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-medicamentos-para-atender-aos-pacientes-de-demandas-judiciaisstrongspanp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d1230ac3880e27fc9875a30ea082c44.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7d62c26e7b89bb252b0fc955a654a10.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1af845b016b9eb873e62c744a7792f63.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f8ae5bd7d7a69d5bd50c3c87aab49fc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d5c1598befc550ec653dc90125c02a1.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2025 00:00:00Publicação Aviso - IO Baixar

17/11/2025 00:00:00Publicação Aviso - DO Baixar

17/11/2025 00:00:00Edital PE 027-2025 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/addd8eb5131fd64e4b49e5b3b21424cd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab19eb71fd79b1d3696317d643a0cf15.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d1ec0f9815152cea11d1bd60d33e9cb.pdf

